



BITZER Kühlmaschinenbau GmbH

Eschenbrunnlestraße 15
71065 Sindelfingen // Germany
Tel +49 (0)70 31 932-0
Fax +49 (0)70 31 932-147
pr@bitzer.de // www.bitzer.de

Unser Zeichen // Our Ref.

Abs. // Sender	Patrick Koops
Abt. // Dept.	Public Relations
Tel.-Dw. // Ext.	+49 (0)70 31 932-43 27
Fax-Dw. // Ext.	+49 (0)70 31 932-5 43 27
E-Mail	patrick.koops@bitzer.de

Datum // Date 12.09.2016

BITZER on valmistanut kansainvälisessä mäntäkompressoreiden osaamiskeskuksessa 2,5. miljoonannen tuotteensa

Myyty miljoonittain maailmanlaajuisesti: mäntäkompressorit ja lauhdutinkoneikot made in Germany

- Bitzerin pitkäaikainen asiakas vastaanotti 2,5. miljoonannen tuotteen
- Made in Germany: uuden ECOSTAR-sarjan lauhdutinkoneikot
- BITZER Schkeuditz: menestystarina

Sindelfingen/Schkeuditz, 12.9.2016. Kompressoreiden asiantuntija BITZER luovutti Leipzigin lähellä Schkeuditzissa valmistetun 2,5. miljoonannen tuotteen Oy Combi Cool Ab:lle, yhdelle pitkäaikaisimmista asiakkaistaan.

2,5 miljoonaa kompressoria ja lauhdutinkoneikkoa sekä neljännesvuosisata jatkuvaa kasvua – sitä kaikkea on BITZERin menestystarina 25:n Scheuditzissa vietetyn vuoden jälkeen. BITZERin Frank Fuhlbrück (BITZER Schkeuditzin tehtaan johtaja), Erik Bucher (Director Sales Refrigeration) ja Ralf Gasper (Director Sales Northern Europe and Baltic States) luovuttivat juhlatuotteen pitkäaikaiselle asiakkaalleen Oy Combi Cool Ab:lle. Klaus Nyström (Managing Director) ja Markus Antikainen (Product Manager) ovat tätä tapahtumaa varten matkustaneet Helsingistä Schkeuditziin ottamaan vastaan uuden LHVE-sarjan ECOSTAR-lauhdutinkoneikon ja siihen liittyvät asiakirjat. "Olemme todella iloisia, että juuri me saimme juhlan kunniaksi valmistetun lauhdutinkoneikon", sanoo Markus

Geschäftsführer // Managing Directors:

Rainer Große-Kracht
Frank Hartmann
Gianbattista Parlanti
Christian Wehrle

Sitz der Gesellschaft // Registered Office: Sindelfingen

Amtsgericht // Local Court: Stuttgart, HRB 240845
Deutsche Bank AG, Stuttgart
IBAN: DE08600700700051438000
BIC/Swift-Code: DEUTDESSXXX
Landesbank Baden-Württemberg
IBAN: DE63600501010001365555
BIC/Swift-Code: SOLADEST600
USt.-Id. Nr. // VAT Id. No.: DE 812 161 588



Antikainen, Oy Combi Cool Ab:sta. "Pidämme tätä osoituksena molemminpuolisesta arvostuksesta. Olemme luottaneet BITZERin laatuun jo vuodesta 1989, ja yhteistyömme on jo monien vuosien ajan ollut erittäin menestyksekkästä. Olemme todella tyytyväisiä, että pääsimme tämän upean tapahtuman yhteydessä jälleen vierailemaan Schkeuditzin tuotantolaitoksessa."

Mäntäkompressoreiden osaamiskeskus

Schkeuditz on BITZERin mäntäkompressoreiden kansainvälinen osaamiskeskus, jolla on suuri historiallinen merkitys. BITZER havaitsi Leipzigin läheisyydessä sijaitsevan tuotantopaikan mahdollisuudet heti muurin murtumisen jälkeen ja perusti 1991 yrityksen BITZER Kühlmaschinenbau Schkeuditz GmbH:n. "Tehtas on tärkeä osa BITZER-yhtymää", sanoo Fuhlbrück. "Toimipaikan sijainti on logistisesti erinomainen ja sieltä on hyvät yhteydet esimerkiksi Leipzigin lentokentälle. Tuolloin tarjoutui myös tilaisuus hankkia osia MAB-tehtaasta (Maschinen- und Apparatebau Schkeuditz VEB) ja yhdistää tätä kautta henkilökunnan teknistä tietotaitoa omaan tuotantoon. Tehdasta perustettaessa työntekijöitä oli 210, joista 180 oli hankittu MAB:n tehtaalta. Kokemus on loppujen lopuksi korvaamattoman arvokasta ja sitähän Schkeuditzista löytyi runsain mitoin. Tehtaalla on valmistettu kompressoreita jo 1940-luvun lopulta lähtien. Tehtaalla vallitsivat optimaaliset olosuhteet, joten Senator h. c. Peter Schaufler teki tuolloin rohkean päätöksen."

Vuodesta 1991 lähtien BITZER on laajentanut Schkeuditzin toimipaikkaa, seitsenkertaistanut tuotannon ja lisännyt työntekijöiden määrän noin 750 henkilöön. Myös tuotannon pinta-ala on moninkertaistunut noin 2 500 neliömetristä yli 19 000 neliömetriin. Vuoden 1991 hankinnan jälkeen BITZER on investoinut toimipaikkaan yli 100 miljoonaa euroa ja laajentaminen jatkuu edelleen. BITZER on nykyään yksi Nordsachsenin alueen suurimpia työnantajia.

Menestystä ja korkeita vaatimuksia

"Toimipaikan perustamisen jälkeen vuonna 1991 BITZERillä on ollut suuri vaikutus Schkeuditzin ympäristöön, jossa sillä on nykyaikaisia tuotantolaitoksia", kertoo tehtaan johtaja Frank Fuhlbrück. "Me asetamme kansainväliset mittapuut mäntäkompressoreiden ja lauhdutinkoneikkojen kehitykselle



ja valmistukselle sekä panostamme erityisesti laatuun. Keskipisteessä on aina sekä BITZERin omien että asiakkaidemme korkeiden vaatimusten täyttäminen. Made by BITZER tarkoittaa tasaista laatua, joka on made in Germany." Laadun varmistamiseksi BITZER on jo vuosia sitten ottanut käyttöön BIPROS-tuotantojärjestelmän. Näin voidaan taata täysin virheetön toiminta koko arvoketjun osalta. "Pidämme aina mielessämme asiakkaidemme vaatimukset. Heillehän me suuntaamme koko tuotantoprosessimme", selvittää Fuhlbrück. "Täydellisesti yhteensovitetun tiimityöskentelyn, Just-in-time-työnkulun, standardisoinnin sekä yhteistyöhön perustuvien ja jatkuvasti parannettujen prosessien ansiosta voimme entisestään parantaa valmistuksen tuotantokykyä, tehokkuutta ja taloudellisuutta. Samalla paranevat myös tuotteemme. Valmistus toimii Schkeuditzissa yhtä tarkasti kuin sveitsiläinen kellokoneisto ja samalla periaatteella toimivat myös kompressorimme ja lauhdutinkoneikkomme."

Investointi tulevaisuuteen

"Jotta voimme taata BITZERin laadun myös tulevaisuudessa, panostamme voimakkaasti alan ammattilaisten kouluttamiseen", korostaa Fuhlbrück. "Schkeuditz on myös tulevaisuudessa yksi tärkeimmistä toimipaikoistamme, minkä vuoksi me myös investoimme siihen." Vuoden 2015 lopulla valmistuivat Schkeuditzin opetustilojen laajennustyöt, joten nyt voidaan kouluttaa samanaikaisesti noin 40 oppilasta. "Olemme enemmän kuin tyytyväisiä kuluneeseen 25 vuoteen, ja katsomme nyt optimistisina kohti tulevaisuutta. Schkeuditzin toimipaikka on BITZERin toiminnassa erittäin tärkeässä roolissa myös tulevaisuudessa."



BITZER-yhtymä on maailman suurin riippumaton kylmälaitteiden kompressoreiden valmistaja. BITZERin mäntä-, ruuvi- ja scrollkompressoreiden sekä paineastioiden jakelu- ja tuotantopaikat ovat jakautuneet maailmanlaajuisesti. Vuonna 2015 yrityksen 3 400 työntekijää loivat noin 686 miljoonan euron liikevaihdon.

Kuvien yleiskatsaus

Kuva-aiheita saa käyttää ainoastaan toimitustarkoituksissa. Käyttö on ilmaista, kun lähdetiedoksi mainitaan "Valokuva: BITZER" ja meille lähetetään maksuton näytenumero. Graafiset muutokset eivät ole sallittuja, paitsi pääaiheen vapauttamiseksi.



Kuva: Klaus Nyström (Managing Director, toinen oikealta) ja Markus Antikainen (Product Manager, keskellä) ovat tätä tapahtumaa varten matkustaneet Helsingistä Schkeuditziin ottamaan vastaan uuden LHVE-sarjan ECOSTAR-lauhdutinkoneikon ja siihen liittyvän sertifiikaatin.